Projectnaam Watercompensatie Kiljanpad
Onderwerp Te (ver)planten bomen

Leiden

Bijlage (ver-)
plantlijst
Projectcode 16-SI-030
Datum 22-06-2023

Nr.

N o oA W N -

©

10

Soort

Bomen (hoogstam)

Alnus cordata (hartbladige els)
Alnus cordata (hartbladige els)
Alnus cordata (hartbladige els)
Alnus cordata (hartbladige els)
Alnus cordata (hartbladige els)
Alnus cordata (hartbladige els)
Alnus glutinosa (zwarte els)

Populus tremula

Salix alba ‘Chermesina’ (knotvorm)
(15 stuk)

Alnus glutinosa

(5 stuks)

Maat

22 cm
28 cm
28 cm
16 cm
28 cm
28 cm
35cm

30-35cm
18-20 cm

12-14 cm

Kwaliteit

Goed
Goed
Goed
Voldoende
Goed
Goed
Voldoende

Nieuw
Nieuw

Nieuw



Datum Fout! Verwijzingsbron niet gevonden. Gemeente Leiden
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